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Nr 33

Utlåtande i anledning av framställning från fullmäktige i riks
banken beträffande överlåtande av beredskapsanlägg- 
ning.

Efter framställning från fullmäktige i riksbanken och på förslag av 
bankoutskottet beslöt 1939 års riksdag bemyndiga fullmäktige att av riks
bankens medel taga i anspråk ett belopp av 200 000 kronor för anordnande 
av vissa förvaringsutrymmen för riksbanken och riksgäldskontoret (jfr 
BoU :s uti. nr 48/1939).

Ifrågavarande utrymmen, som avser en beredskapsanläggning, är på 
grund av ändrade dispositioner icke längre erforderliga för sitt ursprung
ligen avsedda ändamål. De har sedan år 1942 av riksbanken utarrenderats 
till kungl. fortifikationsförvaltningen enligt kontrakt av den 2 december 
1942 mellan riksbanken å ena samt dåvarande kungl. arméförvaltningens 
fortifikationsstyrelse å andra sidan.

Då det icke föreligger skäl för riksbanken att längre bibehålla ägande
rätten till ifrågavarande anläggning, har preliminär överenskommelse, un
der förbehåll för riksdagens godkännande, träffats mellan banken och forti
fikationsförvaltningen, innebärande att fortifikationsförvaltningen över
tager anläggningen mot erläggande av ett belopp, som svarar mot de av riks
banken för anläggningen nedlagda kostnaderna.

Fullmäktige har hemställt, att bankoutskottet måtte hos riksdagen ut
verka bemyndigande för fullmäktige att för en köpeskilling av 193 500 
kronor till kungl. fortifikationsförvaltningen överlåta ifrågavarande bered
skapsanläggning.

Utskottet. Med biträdande av fullmäktiges förslag hemställer utskottet, 
att riksdagen, i anledning av fullmäktiges i riksbanken 

förevarande framställning, må bemyndiga fullmäktige att 
till kungl. fortifikationsförvaltningen för en köpeskilling 
av 193 500 kronor överlåta ifrågavarande beredskapsan
läggning.

Stockholm den 5 maj 1959

På bankoutskottets vägnar:

K. G. EWEIILÖF
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Närvarande:
frän första kammaren: herrar Ewerlöf, Boo, Fahlander, Schmidt, 

Larsson, Nils Theodor, Domö, Strandler och Larsson, Åke*;
från andra kammaren: herrar Sköldin, Larsson i Julita, Regnéll, Löf- 

gren, Eliasson i Sundborn, Agerberg*, Bengtsson i Landskrona och Lindahl. 
*) Ej närvarande vid justeringen.

Alfa Boktr., Sthlm 1959


